
PORTARIÁ MO N° 10/2019

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das
atribuições que lhe confere o Regimento Interno, considerando o que estabelece a Lei nO7.860, de 19 de
Dezembro de 2002, que instituiu o Plano de Cargos, Carreiras e Salários do Poder Legislativo, em seu artigo 24,
§2°, referente Progressão Anual de 2018;

RESOLVE:

Conceder Progressão Anual aos servidores abaixo relacionados, nas respectivas referências, a partir
de DEZEMBRO-2018:

Matrícula Nome Cargo Ref.
41066 Alexandre Pedersoli- TLNM-Técnico Legislativo Nível Médió MA6'
41071 Amanda Maria Vieira Ramalho TLNM-Técnico Legislativo Nível Médio MB5
21731 Ariadne Fabienne e Silva de Jesus Carvalho TLNM-Técnico Legislativo Nível Médio MA9
41072 Bruno Castro Pini TLNS-Técnico Legislativo Nível Superior SB3
41080 Denys Gabriel de Araújo Silva TLNM-Técnico Legislativo Nível Médio MB10
41074 Diego Olson Rangel TLNM-Técnico Legislativo Nível Médio MB1
41067 Felipe Benevides Poyer TLNM-Técnico Legislativo Nível Médio MB10
41078 Guilherme Góes de Mattos TLNM-Técnico Legislativo Nível Médio MB4
41075 Jorair Alberto TLNM-Técnico Legislativo Nível Médio MA6
41082 Laís Tsuda de Sã Sossai TLNS-Técnico Legislativo Nível Superior SB7
41073 Luana da Silva e Souza Ikeda TLNM-Técnico Legislativo Nível Médio MB10
41077 Moisés Francisco Vieira TLNS-Técnico Legislativo Nível Superior SC1
41076 Priscilla Chianca Fava TLNS-Técnico Legislativo Nível Superior SB1
41079 Rodolfo Santos Ramos TLNS-Técnico Legislativo Nível Superior SB9

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRADO, PUBLICADO, CU PRA-SE.

Edifício Dante Martins de Oliveira, e Cuiabá, 23 de janeiro de 2019.

PUbllcarl no 0.0.1:. AlMT
de O· ()~ / QQ.J!1_aDsnW~
Dados lançados na vida fundonal

.~~Á~

. IALMT


